

PRICE SCHEDULE**PUR23-08-0754 Supply and Delivery of Medical Supplies (Neurosurgery Clips) - CY2023 - Framework Agreement
under Public Bidding**

Opening of Bid: 27 October 2023, Friday, 9:30 AM
BAC Conference Room, UP-PGH, Taft Avenue, Manila

AGENCY'S REQUIREMENTS						BID PROPOSAL				Remarks
Item No.	Item Description	Qty	UOM	Unit Cost	Total Cost	Bidder's Specifications	Brand	Unit Cost	Total Cost	
1	Aneurysm Clip, Permanent Titanium Clip, Standard Straight 9mm	60	pc	17,269.00	1,036,140.00					
2	Aneurysm Clip, Permanent Titanium Clip, Standard Straight 7mm	60	pc	17,269.00	1,036,140.00					
3	Aneurysm Clip, Permanent Titanium Clip, Standard Straight 5mm	60	pc	17,269.00	1,036,140.00					
4	Aneurysm Clip, Permanent Titanium Clip, Standard Curved 9mm	60	pc	18,214.00	1,092,840.00					
5	Aneurysm Clip, Permanent Titanium Clip, Standard Curved 7mm	60	pc	18,214.00	1,092,840.00					
6	Aneurysm Clip, Permanent Titanium Clip, Mini Straight 5mm	60	pc	17,269.00	1,036,140.00					
7	Aneurysm Clip, Permanent Titanium Clip, Mini Curved 5mm	60	pc	18,214.00	1,092,840.00					
8	Aneurysm Clip, Permanent Titanium Clip, fenestrated 5mm	60	pc	18,999.00	1,139,940.00					
9	Aneurysm Clip, Permanent Titanium Clip, fenestrated 3mm	60	pc	18,999.00	1,139,940.00					
Approved Budget for the Contract					9,702,960.00	Total Bid Offer				

Printed Name of the Company

Date

Signature

Business Address

Contact No.

Printed Name and Designation

e-Mail Address

e-Mail Address